WYPOZYCZALNIA MODA SPORT - FOLGARIA

ZIMA 2015/2016

BABY - JUNIOR

NARTY + BUTY + KIJK I+ KASK do 120cm
NARTY + BUTY + KIJKI do 120cm
tylko NARTY do 120cm
NARTY + BUTY + KIJKI + KASK do 140cm
NARTY + BUTY + KIJKI do 140cm
tylko NARTY do 140cm
BUTY do nr.36

CARVING SKI SENIOR

KOMPLET NARTY CARVING
tylko NARTY CARVING
BUTY STANDARD
BUTY TOP GAMMA

CARVING SKI SPECIAL

TOP SKI CARVING
RACING SKI CARVING
EXTRA SERIES

SNOWBOARD

SNOWBOARD JUNIOR <135
KOMPLET SNOWBOARD JUNIOR < 135
SNOWBOARD SENIOR
KOMPLET SNOWBOARD SENIOR
BUTY

dni

dni

dni

dni

€ 13,00
€11,00
€ 7,00
€ 14,00
€12,00
€8,00
€4,00

€ 19,00
€ 13,00
€7,00
€9,00

€20,00
€ 24,00
€30,00

€11,00
€ 16,00
€ 14,00
€ 20,00
€7,00

€24,00
€ 20,00
€ 13,00
€ 25,00
€21,00
€1350
€ 7,50

€ 34,00
€ 23,00
€ 12,00
€ 16,00

€ 39,00
€47,00
€60,00

€ 20,00
€ 30,00
€ 26,00
€ 35,00
€12,00

€ 33,50
€ 28,00
€ 18,00
€ 35,50
€ 30,00
€ 19,00
€11,00

€ 45,00
€ 32,00
€ 16,00
€ 21,00

3

€ 57,00
€ 69,00
€ 90,00

€ 28,00
€ 43,00
€ 38,00
€ 48,00
€ 16,00

€42,00
€ 35,00
€ 22,00
€45,00
€ 38,00
€ 26,00
€ 14,00

€ 56,00
€ 40,00
€ 20,00
€ 26,00

4

€74,00
€90,00

€ 36,00
€ 54,00
€ 48,00
€ 60,00
€ 20,00

€ 49,50
€41,00
€ 26,00
€53,50
€ 45,00
€ 28,50
€17,00

€ 66,00
€ 48,00
€ 24,00
€ 31,00

5

€90,00

€57,00
€ 47,00
€ 29,00
€ 62,00
€ 52,00
€ 33,00
€ 20,00

€ 76,00
€ 48,00
€ 24,00
€ 31,00

6

€ 105,00

€ 110,00 € 129,00
€120,00 €150,00 € 170,00

€ 43,00
€ 63,00
€ 57,00
€ 72,00
€ 24,00

€ 50,00
€ 72,00
€ 66,00
€ 83,00
€ 28,00



